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İZMİR'in Çeşme ilçesinde düzenlenen Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) eşgüdüm

toplantısında derneğin üye sayısını arttırmak için çalışmalar yapılmasına karar verildi.

Atatürkçü Düşünce Derneği'nin eşgüdüm toplantısı Çeşme ilçesindeki Çakabey Kültür

Merkezi'nde 25 şube temsilcisinin katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan

Atatürkçü Düşünce Derneği Çeşme Şubesi Başkanı Veysel Ayhan, derneğe yeni üyeler

kazandırmak ve üyelikleri düşürülenlerin yeniden almak için çalışmalara başladıklarını

ifade etti. Mart ayında göreve başladıklarını vurgulayan Ayhan, 29 Ekim Cumhuriyet

Bayramı'nda üyelerin yoğun katılımını sağlamak için çalıştıklarını dile getirdi. 10

Kasım'da da Atatürk'e saygılarını en iyi şekilde göstereceklerini söyleyen Ayhan,

"Atatürkçü Düşünce Derneği Çeşme Şubesi olarak, partiler üstü bir çalışma yürüterek,

gerçek Atatürkçülerle kucaklaşmak ve derneğimizin üye sayısını arttırmak için yoğun

bir çalışma içindeyiz. Geçmiş şube yönetimlerinin yeterli iletişimi kuramamaları

nedeniyle üyeliği düşürülen değerli Atatürkçü dostlarımızı yeniden derneğimize

kazandırmak için gerekli çalışmalara başladık. Gün, birlik ve beraberlik içinde olma,

karanlık düşüncelere karşı Atatürk ilke ve devrimlerine ve O'nun en büyük eseri

Cumhuriyet'e sahip çıkma günüdür" dedi.

Genel Merkez'den gelen bildiriyi okuyan Bornova Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı

Doğan Aygen ise, "Ülkemizin demokratik sisteminin rejimine karşı girişilen ABD-

FETÖ'cü darbe girişimi sonrasında gözaltılar, tutuklamalar ve işten çıkartmalar

yaşanmıştır. Bu süreçte insanlara haksızlıklar yapıldığı ve siyasi iktidarın bu girişimden

yararlanmak istediği anlaşılmaktadır. Bu süreçteki bilgilerin henüz ortaya çıkmadığını

ya da kamuoyundan gizlendiğini düşünüyoruz. Bu nedenlerle şubelerimiz veya

organlarında gözaltına alınanlar, tutuklananlar varsa isimlerinin öğrenilmesi, hangi

konumda olduklarını bizlere bildirmelerini istiyoruz. Haksız yere tutuklanan ve işten

çıkartmalar konusunda yardım başvurusu aldığınız takdirde bunları bizlere

aktarmanızı istiyoruz. Ben Bornova'da 50 kişinin mağdur olduğunu biliyorum. Sizlerin

de bu konuda duyarlı bir çalışma yapmanızı istiyoruz" diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden ADD üye
sayısını arttıracak hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor.
Bu haber ilk olarak 08 Ekim 2016 tarihinde saat 17 37’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi
oldukça ADD üye sayısını arttıracak haberi güncellenecektir.
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KESİAD’da bayrak değişimi İstihdamda kadınlara öncelik

Cebrail Çelebi: Hedefim konusu İzmir’de

geçen bir projede rol almak

İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli

Diyabet ciddi görme kaybına neden Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor
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La Liva Beauty Studio’nun kurucusu

Nazife Selçuk: Güzellik merkezle...

Meine Kette’nin radarında İzmir var
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